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CÓDIGOS DE ESPECIALIDADES (Dos primeros caracteres)
9.- Centros Públicos de Primaria, Educación Infantil, Educación Especial y Centros de Educación Infantil y Básica

ESPECIALIDAD
Educación Infantil
Idioma extranjero: Inglés
Idioma extranjero: Francés
Educación Física
Música
Pedagogía Terapéutica
Audición y Lenguaje
Educación Primaria

CÓDIGO
31
32
33
34
35
36
37
38

10.- Centros con primer y segundo curso de Educación Secundaria Obligatoria 
ESPECIALIDAD
Ciencias Sociales, Geografía e His-
toria
Ciencias de la Naturaleza
Matemáticas
Lengua Castellana y Literatura
Lengua extranjera: Inglés
Lengua extranjera: Francés
Educación Física
Música

CÓDIGO
21
22
23
24
25
26
27
28

11.- Centros de Educación de Adultos
ESPECIALIDAD
  Todas

CÓDIGO
74

Pedagogía Terapéutica en Institutos de Educación Secun-
daria .........................................
Audición y Lenguaje en Institutos Educación Secundaria 
..........................................................
Audic ión y Lenguaje en Equipos de Or ientac ión 
Educat iva y Psicopedagógica, de Atención Temprana y 
Específicos.........
Compensación Educativa....................................

CÓDIGO

60

61

61

41
12.- Otros puestos
13.- Además de estas instrucciones es necesario que cada solicitante lea detenidamente la Convocatoria de este 

Concurso Público en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, lo que evitará errores imposibles de subsanar. La Dirección 
General de Recursos Humanos, informará y aclarará las dudas que puedan producirse.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LA REGIÓN DE MURCIA 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA E INVESTIGACIÓN 

ANEXO VIII 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA E INVESTIGACIÓN 

Documento de cotejo

El Secretario/a o Director/a del Centro Público……………………………………… 
………………………………………………………………………………………...
sito en la localidad de ………………………………………………………………... 
provincia de ………………………………………………………………………….. 
Hace constar que la copia que figura en el anverso, referente al funcionario del 
Cuerpo de Maestros: 
Don/Doña……………………………………………………………………………..
ha sido cotejada con su original y concuerda bien y fielmente con el mismo. 

Y para que conste, a los efectos previstos en la Resolución de     de                  de 
2007, (Boletín Oficial de la Región de Murcia, del         ). 

……………………….a …………..de ……………..de 2007. 

        

VºBº 

EL/LA DIRECTOR/A, 

       Fdo.: 

Fdo:


